bude upraveno z důvodu vydání rozhodnutí o komplexní pozemkové úpravě s nabytím 
právní moci ze dne 13. 12. 2018 podle ust. §11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o 
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech v k.ú. Podhradí u Aše, kdy Státní 
pozemkový úřad ČR pozbývá vlastnické právo k níže uvedeným nemovitým věcem, na 
částku 12 383,- Kč (slovy: dvanácttisíctřistaosmdesáttři korun českých).

Předmět nájmu se zužuje o p.p.č. k 13. 12. 2018 po KoPU:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

Podhradí Podhradí u Aše KN/pozemkové 404/2 516 m2 2
Podhradí Podhradí u Aše KN/pozemkové 418/2 993 m2 2
Podhradí Podhradí u Aše KN/pozemkové 1685/3 609 m2 2

[...]

Podhradí Podhradí u Aše KN/pozemkové 2453 994 m2 2
Podhradí Podhradí u Aše KN/pozemkové 2472 73 m2 2
Podhradí Podhradí u Aše KN/pozemkové 2485/3 405 m2 2
Podhradí Podhradí u Aše KN/pozemkové 2487/3 510 m2 2

K 1. 10. 2019 je nájemce povinen zaplatit částku 13 408,- Kč (slovy; třinácttisícčtyřistaosm 
korun českých).

3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 23 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o